
2024年6月　収支報告書

2024年6月集計

2024年6月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 20,000 0

譲渡費 0 0
雑収入 0 0 20,000 0

医療費 基本医療費 0 32,769
その他医療費 0 3,300 0 36,069

交通費 燃料代補助 0 1,040
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 13,989 0 15,029

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 0
その他飼育管理費 0 400 0 400

諸経費 支払手数料 0 165
その他経費 0 0 0 165

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 20,000 51,663
(A) 今月の合計 -31,663

(B) 前月繰越 1,134,617

(A)+(B)= 次月繰越 1,102,954

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,134,617 1,134,617

2024/6/1 交通費 その他交通費 ボラお迎え時駐車場代 200 1,134,417
2024/6/1 交通費 燃料代補助 センターから搬送 480 1,133,937
2024/6/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC新規登録料 400 1,133,537
2024/6/1 医療費 基本医療費 初期医療 12,155 1,121,382
2024/6/1 医療費 基本医療費 ノミマダニ駆除薬 8,614 1,112,768
2024/6/1 交通費 その他交通費 出張トリミング電車代 789 1,111,979
2024/6/1 交通費 燃料代補助 ボラお迎え時 480 1,111,499
2024/6/1 医療費 その他医療費 足診察、肛門腺絞等 3,300 1,108,199
2024/6/1 交通費 燃料代補助 通院 80 1,108,119
2024/6/1 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 165 1,107,954
2024/6/3 医療費 基本医療費 混合ワクチン接種2匹 12,000 1,095,954
2024/6/11 交通費 その他交通費 石垣-羽田2匹空輸代 13,000 1,082,954
2024/6/23 収入 寄付金 I.K.様 10,000 1,092,954
2024/6/25 収入 寄付金 匿名ご希望様 10,000 1,102,954


